
15
2010年12月30日 星期四
编辑 胡正球 组版 王贤梅 校对刘军国际

本期全国投注总额:33412412元；本省投注总额:844562元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

23

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额:2112150元；本省投注总额:142456元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第10356期

中奖号码：03、06、08、20、21

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

34
2876

53180

每注奖金（元）

18389
50
5

本省中奖注数（注）
2

181
3725

全国投注总额：70029054元，安徽投注总额：1552320元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
14981
32464

安徽中奖注数（注）
224
907

每注金额（元）
1000
160

彩票开奖台

本期销售总额为：9200822元，本省投注总额：249224元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

5
24
400
1431
12961
22781
140541

每注奖金（元）

370109
11015
1321
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
1
17
36
362
597
3896

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2010153期

基本号码：04、05、11、20、23、26、27
特别号码：19奖等

一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
1

（追加）0
28

（追加）6
55

（追加）17
176

（追加）48
3974

（追加）1076
12293

（追加）3367
178341

（追加）46836
1909959

7112

每注奖金（元）
10000000

0
106954
64172
12959
7775
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5

60

本省中奖注数
0
0
0
0
0
0
3
1

87
25

324
92

5117
1334

58094
185

本期销售总额为：68995773元，本省投注总额：2141751元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第10153期

中奖号码：基本号码06、07、16、24、35+04、06

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
1
78

1430
36743

安徽中奖注数（注）

0
0
0
4

114
3032

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2010153期 中奖号码：基本号码307794生肖码：狗

六省市投注总额：1598438元 安徽投注总额：127842元
奖池奖金：31581838元

中国福利彩票3D玩法
第2010356期中奖号码：869 奖级

特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
290

15553

安徽中奖注数（注）

0
24

1894

每注金额（元）

0
3090
10

六省市投注总额：2349432元 安徽投注总额:276952元
奖池奖金：460535元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2010356期 中奖号码：03、05、10、14、15

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

26

383

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

2600

3830

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2010356期

中奖号码：01、13、17、19、24

本期投注总额：15218元，奖池奖金：1026元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

5138

6029

0

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

141

160

0

本期全国投注总额:33412412元；本省投注总额:844562元(包含排列5)

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第10356期 中奖号码：86872

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第10356期 中奖号码：868

据《新闻晚报》报道 美军太平洋司

令部司令威拉德日前接受日本媒体采访时

称，中国军方正在部署可击沉美国航空母

舰的新反舰弹道导弹。美国《华盛顿时报》

日前报道称，有专家认为上述弹道导弹将

赋予中国军队新的力量投放能力，这将影

响美国对其太平洋盟友的支持，中美关系

将进入新的态势。

进入部署初级阶段

威拉德称，中国的上述弹道导弹经过

大范围试验之后，目前正处于部署的初级

阶段。威拉德还称：“西方有‘初始作战能

力’这一术语，我认为中国可能意识到现在

自己已经具备作战能力。”他还说：“我认为

中国（的能力）与美国的作战系统相当，已

经达到初始作战能力。 ”

报道称，威拉德所指的“航母杀手”就

是中国的东风-21D中程弹道导弹。

威拉德宣称，虽然美国认为“中国反舰

弹道导弹的零部件已经研发出来，并经过

检测”，但是中国尚未将之部署至船只上进

行实弹射击试验。

威拉德还称，与中国的上述新导弹相

比，他认为中国的潜艇部队对美国及美国

盟友部队的“威胁”更大。他说，尽管并非

只有中国具备了“反介入”和“区域封锁”能

力，但中国整合了防空系统和先进的海军

武器系统，例如中国潜艇装备了先进的弹

道导弹系统、反舰弹道导弹系统以及力量

投放系统。这些武器将对亚洲的一些“群

岛”造成“威胁”，例如日本、菲律宾、越南和

其他在中国“反介入”和“区域封锁”能力之

内的国家。

外交部：奉行防御性政策

威拉德还说，中国的上述新武器是“一

股新增的力量，其能力范围已经突破了第

一岛链，并与该地区许多国家发生交叠”。

他进而称：“从这一角度看，这不仅事关东

南亚，还和美国有重大关系。 ”

威拉德认为，中国的反舰弹道导弹系

统是可行的，必须加以考虑。这一系统并

不是虚幻的。这不是“毫无依据”的虚张声

势。美国不能忽视此种能力。

有记者就威拉德透露的信息在28日

中国外交部例行记者会上提问，外交部发

言人姜瑜回答称，具体问题请向军方了

解。中国始终不渝走和平发展道路，奉行

防御性国防政策。中国的国防建设不会对

任何国家构成威胁。中国始终是维护地区

和平稳定的坚定力量。

美军官称中国正部署“航母杀手”
外交部回应：中国不威胁任何国家

2009年国庆阅兵式上展示的东风-21导弹

据新华社电 中国外交部部长助理程

国平28日在莫斯科与俄罗斯副外长博罗

达夫金举行磋商。双方就明年双边高层交

往、当前朝鲜半岛局势及全面深化中俄战

略协作伙伴关系等问题交换了意见。

关于当前朝鲜半岛局势，双方指出，

朝鲜半岛事件频发，局势持续升级，不符

合包括中俄美日在内的各方利益，朝韩

两国则首当其冲。中俄坚决主张要缓和

不要紧张，要对话不要对抗，要和平不要

战争，决不允许半岛战火重燃，也不愿看

到半岛局势持续紧张。中俄将继续加强

在半岛问题上的协调配合，推动朝韩直

接对话，呼吁有关各方多做有利于半岛

和平稳定的事，而不是损害半岛的和平、

安全与稳定。

双方强调，实践证明，六方会谈是解

决半岛问题最现实、最有效渠道。当务

之急是要尽快举行六方团长紧急磋商，

推动半岛从对抗走向对话，直至实现持

久和平与稳定。

中俄外交官不允许半岛战火重燃

韩国总统要求为半岛统一做准备
据新华社电 韩国总统李明博29日表

示，韩国应在加强国防安保的同时，通过南

北对话努力实现朝鲜半岛的和平。

李明博当天在总统府青瓦台听取统

一部新年工作报告时说：“有些人认为，

统一仍很遥远，统一会降低生活水平，有

利也有弊。但我认为，从延坪岛和‘天安

’号事件来看，统一已不是遥远的事情。

统一的好处更多。”他说：“我们要想统

一，首先应实现半岛和平，和平是统一的

前提。”他表示，和平不能光靠言辞，要靠

国民团结和军队。

李明博说：“统一部要对统一做好新的

准备，要让全体国民改变想法，参与做好统

一的准备。”

据韩国媒体报道，韩国一些人士担

心，如果政府放弃通过对话与协商维持

半岛和平与稳定的政策，转向着眼于“朝

鲜因内部困难出现突变事态”而“为吞并

统一做准备”，只会导致韩朝关系进一步

恶化。

据中新社电 在延坪岛炮击事件等一

系列因素导致朝鲜半岛局势紧张后，分析

人士指出，韩国总统李明博对朝鲜的态度

和战略开始出现转变，由谨慎处事变为强

硬对待。不过，美国媒体指出，这种态度的

转变令奥巴马政府感到顾虑，部分官员担

心过于强硬的韩国可能进一步引发不可控

制的局面。

分析人士认为，朝鲜可能再度做出挑

衅行为。美国中情局前朝鲜问题分析师布

鲁斯·克林纳说：“目前没有根据认为，朝鲜

不会再做出激进行为。如果朝鲜再次挑

衅，而李明博政府又可能强硬应对，那么可

能导致朝鲜半岛发生冲突。”

分析人士还指出，多年来，韩国对朝

鲜偶尔的挑衅行为采取了让步，试图借此

确保不会引发战争冲突，进而使整个国家

在经济等方面遭受损失。他们还以今年3

月发生的“天安”号事件为例，指出李明博

当时最显著的举动，也不过是提议在边境

地区加强宣传攻势，而且在朝鲜随后威胁

要打掉所有扩音器后取消。

西方外交人士也指出，在接下去的几

个月内，美国官员可能向韩国施加压力，要

求重启与朝鲜的对话。政治分析师指出，

美方的这一举动或许让试图展示强硬一面

的李明博陷入尴尬的境地。

美国担心韩国强硬将致局势失控

三国领袖欲
劝退科前总统未果

据中新社电 英国媒体28日报道，

西非国家经济共同体三位国家领袖与

科特迪瓦总统巴博会面，劝告其下台，

否则将要面临军事行动威胁。

不过，报道称，在会议结束后，三位

领袖那里似乎没有任何成功的迹象。

贝宁、塞拉利昂和佛得角三位总统

与巴博商讨了几个小时后，前往反对派

领袖瓦塔拉所居住的酒店。目前，国际

上广泛承认瓦塔拉是科特迪瓦上个月

大选的胜利者。

与此同时，巴博政府说，任何国家

承认瓦塔拉指派的大使，科特迪瓦将切

断与这些国家的外交关系。

三位总统与巴博的会面被形容为

西非国家经济共同体在执行军事威胁、

驱逐巴博下台之前的最后姿态。

到目前，斡旋行动没有任何进展。

在此之前，南非前总统姆贝基和非洲联

盟委员会主席的游说行动都无功而返。

另一方面，联合国维和部队一支巡

逻队在首都阿比让亲巴博的地区遭受

一群人的袭击。一辆汽车被焚烧，一名

维和部队人员被大刀砍伤。

巴博已经要求联合国部队离开该

国，但是联合国部队拒绝。最新的袭击

事件将进一步令局势绷紧。


